

Empowerment Holding ApS

Holmbladsgade 22, 4. th., 2300 København S

CVR-nr. 33 76 71 37

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Carsten Lund-Hoelstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Empowerment Holding ApS
Holmbladsgade 22, 4. th.
2300 København S

CVR-nr.: 33 76 71 37

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Lund-Hoelstad, direktør

Associeret virksomhed

Metaview ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 136.740 kr. mod 746.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-3.696	-4.924
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	140.869	753.148
1 Øvrige finansielle omkostninger	-433	-1.274
Resultat før skat	136.740	746.950
Årets resultat	136.740	746.950
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.869	353.147
Udbytte for regnskabsåret	0	375.000
Overføres til overført resultat	0	18.803
Disponeret fra overført resultat	-4.129	0
Disponeret i alt	136.740	746.950

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	624.296	883.427
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>624.296</u>	<u>883.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>624.296</u>	<u>883.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>87.377</u>	<u>115.713</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87.377</u>	<u>115.713</u>
	Aktiver i alt	<u>711.673</u>	<u>999.140</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	584.295	443.426
Overført resultat	19.051	23.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	375.000
Egenkapital i alt	<u>683.346</u>	<u>921.606</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	28.327	73.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.327</u>	<u>77.534</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.327</u>	<u>77.534</u>
Passiver i alt	<u>711.673</u>	<u>999.140</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	443.426	23.180	546.606
Resultatandel	0	140.869	-4.129	136.740
	80.000	584.295	19.051	683.346

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	433	1.274	
	433	1.274	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2017	40.000	40.000	
Kostpris 30. juni 2018	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. juli 2017	843.427	390.279	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	140.869	753.148	
Udbytte	-400.000	-300.000	
Opskrivninger 30. juni 2018	584.296	843.427	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	624.296	883.427	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Metaview ApS, Frederiksberg	50 %	1.284.595	281.739
		1.284.595	281.739
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.			